AJITAUCKOE KPAEBOE
BAKOHOJIATEJBHOE COBPAHMUE

Hecsaitan ceccun AnTaiickoro kKpaesoro 3aKoHoAaTeILHOr0 CoGOpanus 8-ro co3piBa
24 mons 2022 roga

ITIPOTOKOJI Nes54
Tonocoranue ( 24.06.2022 )

16. 06 oT3bIBax AarTaiickoro KpaeBoro 3axkoHogateabHoro Co0panus Ha
NPOeKTHI (heaepaabHBIX 3aKOHOB, IOCTYHBINHE H3 TocyaapcrBeHHOIA
HAymbl @eaepaneroro Cobpanns Poccuiickoii ®enepannu

ITOCTAHOBUIJIN:
I'OJIOCOBAJIM: IlpuHATE HOCTAaHOBJIEHME
(m.16/54) Bpems: 12:00:01

ITpucytcteue — 62. Otcyrersue — 6. KsopyM — 34.

Bun ronocosanus: Omkpeimoe

Peenue npunuMaeTcs GONBIUMHCTBOM OT YCTaHOBJIEHHOTO YHC/A
Joa pewenus: 35

3a—61. IIpotus — 0. Bosnepxamucs — 0. He ronocosanu — 1.
IIpunsto

CrHcoK MoMMERHOrO It 0JIOCOBaHHA OCITYTAaTOB

Ne n/m (5[0 Pesynstar
1 AGpamoB AHppeii AnekcaHapoBHY 3a
2 Apumbamer Auton Uropesny 3a
3 BaHHbIX MakcuM AHaToJIbEBHY OTCYTCTBOBAJI
4 bBaxtun ['puropuii IOpresuy 3a
5 Benoycosa Kcenus AnexcanmpoBna 3a
6 Booc Ilerp Porycropuu 3a
7 boposukoBa Ebrenus AHaTonbeBHa 3a
8 Bynaes Cepreit Cepreenuy 3a
9 BacuneeB AHTOH ANeKcaHIpOBHY 3a
10 Bennep Anna AunpeeBHa 3a
11 Bonobyes Anexcannp MakcuMoBHY OTCYTCTBOBaJI
12 BrrronToB Anaromit Bacunsesuy 3a
13 Tanxun Hrops AnexcanapoBuy 3a
14 T'omo6oponsko [leHuc AnexcanmpoBuy 3a
15 T'pomoB Bnagumup Hukonaesny 3a
16 T'pomesa TaTssna AnekcanapoBHa 3a
17 Jiémun Anexcauznp AnekcaHIpOBHY 3a
18 Hamwmnuu Hukomait Brnagumuposuy 3a
19 Ipronuna Hanexna AnexcanapoHa 3a
20 3aitneB Muxaun BaneHTHHOBUY 3a
21 3umwuna Haranbs Anexcanaposha 3a
22 MWnsrouenxo Tarbsna BuktopoBHa 3a
23  Kmommnukosa Jlionmuna Bukroposra 3a
24 Koxemskun Cepreit Anekceesny 3a
25 Kosnosckuit Bnagumup Anexceesuy 3a
26 Konecuuxosa Jlapuca ITerpoBHa 3a
27 Koues Maxcum AnekcanapoBuy 3a

28 Kpusenko Anexceit Huxonaesuy 3a



Pykosoxurens cekperapnara %\ N.M. Mopnosux

74" H.A. pionuna
Ll

% JLII1. Konecuuxosa

Unens! cekperapuata

cTp.2

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Kpusos Auppeit IOpresuy

Kponotun ¥Opuit Bopucosuu
JlazapeB Anexcanap ®exoposuy
Jlanuna Beporuka Bragumuposna
JlanrtreB Bsiyecnas eopruesuy
Jlemenko Biagumup Anexceesuy
Jlucune  Anexcauap Buktoposnu
JloxteB Anekcannp CepreeBuy
Manunkosny Cepreit AjlekcanapoBHy
Maracos Cepreii Bragumuposuy
Martseiixko FOpuit Butansesuy
MuTtpodanos ITasen SIxopnepuy
MouceeB Imutpuit ['ennannesuy
Mormnoros Anexcanap Biagumuposuy
Mopnosun Vsan Msanosuy
Myxoprosa JltogMuna BacuiseBHa
Hukonaituux Anexcanzap AjekcaHpoBHY
Hudontos san Buransesuy
ITanapun Urops Uneuy

[leneranyyx Bnagumup AnexceeBuy
[Tucapes Cepreit Buktoposuy
[ToyaroB Bsyecnas IOpresuy

ITpu6 Cepreit Hukonaesuu
Poxnecraenckuit mutpuii Cepreesuy
Pomanenko Anekcanap AnexkceeBHd
Cadonor Aprem Eprennesuy
CeménoB Biagumup Bnanucnaposuy
Cepos Cepreit Huxonaesuy

Cwmarud Banum ITetposuu

Connnera Upuna BanentHHOBHA
Cycnosa JIronmuna Anexkceesna
Txaues AnexcaHznp AnekcanapoBuy
TpayTseiin Anexcanap Buxroposuy
Trotionnukos Ilerp Bragumuposuy
Xopommunos Esrexnit Bnagumuposuy
Xpycranesa Enena Buktoposna
Xyraes Uepmen BasnoeBuy
usunesa Jioqmuna Binagumuposna
Yepro6ait Auppeii Bopucosuy
Ilynpa Upuna IlasnosHa

IIpotokon Ne 54 24.06.2022 - 12:00:01
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